THÔNG BÁO

Tổ chức Lễ chào cờ hàng tháng tại Trung tâm hành chính

huyện Ba Tơ năm 2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo việc Tổ chức Lễ chào cờ hàng tháng tại Trung tâm hành chính huyện Ba

Tơ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan Hành chính –

Sự nghiệp thuộc UBND huyện (trừ các đơn vị trường học).

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 15 phút sáng thứ Hai, tuần đầu của tháng (mỗi

tháng 1 lần).

3. Trang phục: Nữ mặt áo dài truyền thống, nam mặt quần tây áo sơ mi và

đeo cà vạt.

4. Chuẩn bị nội dung

Văn phòng HĐND và UBND huyện điều hành nghi thức Lễ chào cờ hàng

tháng và đề nghị các cơ quan, đơn vị phân công công chức, viên chức, người lao

động kể những mẫu chuyện về tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh có liên

quan đến ngành, lĩnh vực công tác, hoặc những bài nói, bài viết có liên quan đến tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và thông báo công chức, viên chức, người

lao động tham dự buổi Lễ chào cờ, cụ thể:

STT Tên cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung
Thời gian chào

chờ
Ghi chú

1 Phòng Kinh tế và Hạ tầng  Ngày 03/3/2025

2 Phòng Dân tộc và Tôn giáo Ngày 07/4/2025

3 Phòng Tài chính – Kế hoạch Ngày 05/5/2025

4 Văn phòng HĐND và UBND huyện Ngày 02/6/2025

5 Trung tâm TT-VH-TT huyện Ngày 07/7/2025

UBND HUYỆN BA TƠ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN

Số:           /TB-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

2

2

6 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Ngày 04/8/2025

7
Đội Quản lý Đô thị và các công trình

công cộng huyện
Ngày 01/9/2025

8 Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ

huyện

Ngày 06/10/2025

9 Phòng Giáo dục và Đào tạo Ngày 03/11/2025

10 Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Ngày 01/12/2025

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan hành chính –

sự nghiệp thuộc UBND huyện biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các cơ quan HC-SN;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-02-22T20:31:50+0700

		2025-02-24T09:06:59+0700

		2025-02-24T09:06:59+0700

		2025-02-24T09:06:59+0700